
Harjumaa 2009. a koolidevahelised meistrivõistlused sisekergejõustikus

12 märts 2009 a Tallinna Spordihall

1 Kuusalu Keskkool 1677
2 Saue Gümnaasium 1657
3 Jüri Gümnaasium 1642
4 Keila Gümnaasium 1605
5 Kose Gümnaasium 1589
6 Saku Gümnaasium 1570
7 Viimsi Keskkool 1534
8 Loksa I Keskkool 1444
9 Maardu Gümnaasium 891

10 Tabasalu Ühisgümnaasium 690
11 Kallavere Keskkool 687
12 Loo Keskkool 268
13 Paldiski Gümnaasium 172

1 Ruila Põhikool 1164
2 Laagri Kool 1096
3 Kernu Põhikool 1084
4 Alavere Põhikool 1034
5 Maardu Põhikool 1028
6 Raasiku Põhikool 1027
7 Vaida Põhikool 837
8 Nissi Põhikool 404
9 Lagedi Põhikool 396

10 Keila Algkool 354
Raasiku Põhikool II 274

11 Harmi Põhikool 244
12 Aegviidu Põhikool 200

Keskkoolide ja gümnaasiumide paremusjärjestus

Põhikoolide paremusjärjestus



Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks

1 Greete Sügis 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 8,93 50
2 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,12 49
3 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 9,25 48
4 Demina Elina 07.01.97 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,31 47
5 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,33 46
6 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 9,37 45
7 Aikevitšius Gerli 19.02.97 Rae vald Lagedi Põhikool 9,45 44
8 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 9,55 43
9 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,60 42
10 Metsaveer Mariliis 18.11.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,70 41
11 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,85 40
12 Kuusik Kärol 31.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,93 39
13 Muru Arida 16.02.97 Saue vald Laagri Kool 10,01 38
14 Enno Laura 04.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 10,03 37
15 Kiivikas Mari Liis 13.01.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,05 36
17 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 10,10 35
18 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue vald Laagri Kool 10,12 34
19 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 10,15 33
20 Ränisoo Marie-Loren 22.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,22 32
21 Vaatmaa Leiu 22.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 10,31 31
22 Žukova Anna 13.12.96 Maardu linn Maardu Põhikool 10,36 30
23 Tammu Helery 23.10.96 Nissi vald Nissi Põhikool 10,46 29
24 Pitk Signe 15.03.98 Anija vald Alavere Põhikool 10,56 28
25 Merelaid Maris 02.09.97 Kose vald Kose Gümnaasium 10,67 27
26 Siimumäe Leane 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 10,74 26
27 Roop Reelika 28.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 10,82 25
28 Põldaru Anna-Liisa 04.12.96 Nissi vald Nissi Põhikool 10,89 24
29 Õunpuu Anett-Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 11,01 23
30 Soots Mari Lii 30.05.97 Kernu vald Ruila Põhikool 11,18 22
31 Veermäe Helene Elizabeth 03.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 11,32 21
32 Koch Angelina 11.06.98 Rae vald Vaida Põhikool 11,55 20

Tüdrukud kuni 5 klass 300 m jooks

1 Pajus Piia 28.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 52,02 50
2 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 52,96 49
3 Õunmaa Iiris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 53,39 48
4 Lind Eliise 04.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 53,98 47
5 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 54,42 46
6 Zakurakina Natalja 09.11.96 Saku vald Saku Gümnaasium 55,23 45
7 Kalm Kelly 26.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 55,24 44
8 Mirošnitšenko Anastassia 25.10.97 Maardu linn Maardu Põhikool 55,46 43
9 Metsaveer Mariliis 18.11.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 56,09 42
10 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 57,05 41
11 Mättik Anett 01.01.99 Anija vald Alavere Põhikool 57,92 40
12 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 58,60 39
13 Platonova Kristina 08.02.97 Maardu linn Maardu Gümnaasium 58,60 38
14 Sihver Silvia Ulrike 05.03.98 Saue vald Laagri Kool 58,71 37
15 Grauberg Kariina 23.08.98 Rae vald Lagedi Põhikool 59,92 36
16 Loginova Oxana 19.06.97 Maardu linn Maardu Põhikool 1.00,37 35
17 Pitk Signe 15.03.98 Anija vald Alavere Põhikool 1.00,75 34
18 Ränisoo Marie-Loren 22.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.00,87 33
19 Lepp Liina 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.01,52 32
20 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 1.03,93 31
21 Kibus Merit 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 1.04,49 30
22 Soots Mari Lii 30.05.97 Kernu vald Ruila Põhikool 1.05,61 29
23 Vohnja Liis 21.10.97 Kose vald Kose Gümnaasium 1.05,71 28



Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe  (äratõukekohast 1 m kast)

1 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 4.40 50
2 Aikevitšius Gerli 19.02.97 Rae vald Lagedi Põhikool 4.21
3 Kiivikas Mari Liis 13.01.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.03 49
4 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.98 48
5 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.87 47
6 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.75 46
7 Riga Kirstin 11.11.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.68 45
8 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3.62/3.57 44
9 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3.62/3.09 43
10 Säär Heleri 22.09.96 Nissi vald Nissi Põhikool 3.53 42
11 Kittila Janneth Karmen 14.07.97 Saue vald Laagri Kool 3.49 41
12 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 3.45 40
13 Nilina Kristina 11.03.97 Maardu linn Maardu Põhikool 3.38 39
14 Vaatmaa Leiu 22.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 3.35 38
15 Grauberg Kariina 23.08.98 Rae vald Lagedi Põhikool 3.31 37
16 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila linn Keila Algkool 3.30 36
17 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.15 35
18 Siimumäe Leane 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.14 34
19 Kattai Kärolain 24.12.97 Anija vald Alavere Põhikool 3.10 33
20 Õunpuu Anett-Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 3.06 32
21 Koch Angelina 11.06.98 Rae vald Vaida Põhikool 3.02 31

Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.40 50
2 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.30 49
3 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.25 48
4 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue vald Laagri Kool 1.25 47
5 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 1.25 46
6 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 1.20 45
7 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.20 44
8 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.15 43
8 Rae Johanna 19.12.96 Saue linn Saue Gümnaasium 1.15 43
10 Lang Ingrid 27.10.97 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.15 41
11 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.15 40
12 Žukova Anna 13.12.96 Maardu linn Maardu Põhikool 1.10 39
13 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 1.00 38
14 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.00 37
15 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 0.95 36
15 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 0.95 36

Poisid kuni 5 klass 60 m jooks

1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,91 50
2 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,02 49
3 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,03 48
4 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 9,06 47
5 Veskus Ivar 28.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,24 46
6 Kivimaa Karl Jürgen 01.05.97 Saue vald Laagri Kool 9,25 45
7 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,31 44
8 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,36 43
9 Tilk Raimond 17.10.96 Keila vald Keila Gümnaasium 9,38 42
10 Tomberg Toomas-Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,39 41
10 Lilander Michael 20.06.97 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,39 41
12 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,42 39
13 Drestelov Andres 17.05.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 9,55 38
14 Mäsak Ken-Kristjan 14.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,58 37
15 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 9,61 36



16 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,65 35
17 Kaldoja Braien 14.08.98 Keila linn Keila Algkool 9,72 34
18 Allak Kaspar 25.09.97 Kõue vald Harmi Põhikool 9,87 33
19 Vilbiks Randar 14.07.97 Anija vald Alavere Põhikool 9,95 32
19 Linkvist Rasmus 01.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 9,95 32
21 Demin Kostja 28.07.97 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,99 30
22 Kalmus Kristian Joel 01.07.96 Saue vald Laagri Kool 10,01 29
23 Mardus Siim 04.02.98 Keila linn Keila Gümnaasium 10,05 28
24 Kaarna Richard 02.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,50 27
25 Jeralin Jan 13.10.96 Maardu linn Maardu Põhikool 10,52 26
26 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 10,64 25
27 Arike Andreas 31.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 10,75 24
28 Altmets Ats 12.05.98 Kose vald Kose Gümnaasium 10,76 23
29 Nirgi Raido 26.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 10,95 22

Poisid kuni 5 klass 600 m jooks

1 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.51,82 50
2 Verstin Toivo 10.03.96 Anija vald Alavere Põhikool 1.51,92 49
3 Lember Rait 08.02.97 Anija vald Alavere Põhikool 1.57,31 48
4 Veskus Ivar 28.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.58,64 47
5 Teas Ragnar 31.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 1.58,77 46
6 Kalmus Karl Erik 01.07.96 Saue vald Laagri Kool 2.00,96 45
7 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 2.00,22 44
8 Bogdanov Paul 02.09.97 Saku vald Saku Gümnaasium 2.03,03 43
9 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 2.03,12 42
10 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 2.03,85 41
11 Mäsak Ken-Kristjan 14.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.05,10
12 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.05,54 40
13 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.05,65 39
14 Drestelov Andres 17.05.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 2.05,90 38
15 Pedak Andreas 25.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 2.05,94 37
16 Soosalu Asso 22.05.97 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 2.06,88 36
17 Annus Vitali 21.09.96 Rae vald Vaida Põhikool 2.08,67 35
18 Jaanovits Jaagup 30.12.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.10,98 34
19 Kuusik Hendri 26.10.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 2.11,39 33
20 Laretei Hendrik 27.05.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.11,62 32
21 Asper Jüri 21.04.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.14,17 31
22 Sjomin Valeri 28.08.96 Maardu linn Maardu Põhikool 2.15,58 30
23 Kurisoo Marko 03.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.17,05 29
24 Kaldas Argo 14.08.98 Keila linn Keila Gümnaasium 2.18,00 28
25 Soldatenko Timur 27.09.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.20,15 27
26 Jeralin Jan 13.10.96 Maardu linn Maardu Põhikool 2.21,19 26
27 Jaansalu Morris 19.11.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 2.26,20 25
28 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 2.28,40 24

Poisid kuni 5 klass kaugushüpe  (äratõukekohast 1 m kast)

1 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.54 50
2 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.43 49
3 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 4.39 48
4 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 4.24 47
5 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 4.10 46
6 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.09 45
7 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.00 44
8 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3.91 43
9 Õis Margus 18.05.97 Kõue vald Harmi Põhikool 3.83 42
10 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 3.67 41
11 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 3.58 40
12 Kaarna Richard 02.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.57 39



13 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 3.52 38
14 Mardus Siim 04.02.98 Keila linn Keila Gümnaasium 3.49/3.45 37
15 Linkvist Rasmus 01.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 3.49/2.91 36
16 Kaldoja Braien 14.08.98 Keila linn Keila Algkool 3.45/3.24 35
17 Kivimaa Karl Jürgen 01.05.97 Saue vald Laagri Kool 3.45/2.95 34
18 Sammelselg Tarmo 12.12.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.41 33
19 Vilbiks Randar 14.07.97 Anija vald Alavere Põhikool 3.31 32
20 Sjomin Valeri 28.08.96 Maardu linn Maardu Põhikool 3.20 31

Poisid kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Tilk Raimond 17.10.96 Keila vald Keila Gümnaasium 1.30 50
2 Tomberg Toomas-Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.25 49
3 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 1.20 48
3 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.20 48
3 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 1.20 48
3 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.20 48
3 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 1.20 48
8 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.20 43
8 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.20 43
8 Kuut Gert 22.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.20 43
11 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.20 40
12 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 1.15 39
13 Asper Jüri 21.04.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.15 38
13 Hansen Elvo 01.03.97 Anija vald Alavere Põhikool 1.15 38
13 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.15 38
16 Vahter Kristjan 22.09.97 Kõue vald Harmi Põhikool 1.10 35
16 Sammelselg Tarmo 12.12.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.10 35
18 Jaansalu Morris 19.11.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 1.10 33
19 Avilov Viktor 09.08.97 Maardu linn Maardu Põhikool 1.05 32
- Kikkas Imre 01.10.96 Saue vald Laagri Kool 0



Tüdrukud 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 8,25 50
2 Kukk Kätriin 14.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 9,06 49
3 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,16 48
4 Roots Kristel 02.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 9,28 47
4 Kass Liis 16.08.95 Rae vald Lagedi Põhikool 9,28
6 Starovoitova Nastja 05.10.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,30 46
7 Küttim Keith-Cärol 25.05.95 Keila linn Keila Algkool 9,35 45
8 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,50 44
9 Kalamees Annaliise 02.01.95 Saue linn Saue Gümnaasium 9,53 43
10 Pen`a Meringo Jacqueline13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,68 42
11 Sillamaa Oliivia 15.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,70 41
12 Mägimets Reelika 27.10.94 Kernu vald Kernu Põhikool 9,75 40
13 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,82 39
14 Virma Reelika 06.01.95 Anija vald Alavere Põhikool 9,83 38
14 Areng Annika 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 9,83 37
16 Ognivenko Danuta 11.03.95 Maardu linn Maardu Põhikool 9,86 36
17 Puusepp Jane-Ly 02.01.96 Saue vald Laagri Kool 9,93 35
18 Kask Janet 28.12.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,97 34
19 Aikevitšius Grethe 08.11.95 Rae vald Lagedi Põhikool 10,11 33
20 Ojap Karita 19.09.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,23 32
v.v. Ruudna Lisa Marie 03.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,85

Tüdrukud 6 - 7 klass 600 m jooks

1 Trumm Beatrice 15.07.96 Saue vald Laagri Kool 1.56,08 50
2 Nappus Karin 28.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.59,11 49
3 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.59,32 48
4 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.00,36 47
5 Maasik Kerli 30.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.01,33 46
6 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.04,78 45
7 Siritsa Kristiina 06.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.05,48 44
8 Telling Karina 14.12.94 Saku vald Saku Gümnaasium 2.09,39 43
9 Riel Anita 12.09.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.09,43 42
10 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 2.09,67 41
11 Parik Katleen 03.01.96 Rae vald Lagedi Põhikool 2.11,01 40
12 Ahven Jana 21.04.96 Maardu linn Maardu Põhikool 2.13,43 39
13 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 2.13,66 38
14 Küttim Keith-Cärol 25.05.95 Keila linn Keila Algkool 2.14,50 37
15 Melih Viola 12.03.96 Anija vald Alavere Põhikool 2.15,50 36
16 Bachman Marta 02.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.20,89 35
17 Linkvist Greetel 21.02.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.27,94 34
18 Paidla Liina 24.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 2.28,82 33

Tüdrukud 6 - 7 klass kaugushüpe

1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 5.14 50
2 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 4.66 49
3 Kukk Kätriin 14.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 4.36 48
4 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.33 47
5 Roots Kristel 02.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 4.21 46
6 Kass Liis 16.08.95 Rae vald Lagedi Põhikool 4.19
7 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 4.15 45
8 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.09 44
9 Siritsa Kristiina 06.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.97 43
10 Puusepp Jane-Ly 02.01.96 Saue vald Laagri Kool 3.92 42
11 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.87 41
12 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.86 40
13 Melih Viola 12.03.96 Anija vald Alavere Põhikool 3.74/3.52 39
14 Tammu Merily 09.06.95 Nissi vald Nissi Põhikool 3.74/3.51 38



15 Koit Debora 19.09.96 Keila linn Keila Algkool 3.66 37
16 Aikevitšius Grethe 08.11.95 Rae vald Lagedi Põhikool 3.64 36
17 Ognivenko Danuta 11.03.95 Maardu linn Maardu Põhikool 3.57 35
18 Pen`a Meringo Jacqueline13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.52 34
19 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 3.48 33
20 Ojap Karita 19.09.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.12 32
v.v. Ruudna Lisa Marie 03.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.85

Tüdrukud 6 - 7 klass kõrgushüpe

1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.50 50
2 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.45 49
3 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.35 48
4 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.35 47
5 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.30 46
6 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 45
7 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.25 44
8 Tõnisson Meriliis 21.10.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 43
9 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.15 42
10 Virma Reelika 06.01.95 Anija vald Alavere Põhikool 1.15 41
11 Treisalt Janett 19.02.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.10 40
12 Saarm Aasa 31.05.96 Saue vald Laagri Kool 1.10 39
13 Linkvist Greetel 21.02.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.10 38
14 Lootus Kerttu-Liis 29.10.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.10 37
15 Jankovskaja Alevtina 25.06.96 Maardu linn Maardu Põhikool 1.05 36

Tüdrukud 6 - 7 klass kuulitõuge  (3 kg)

1 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kose Gümnaasium 9.78 50
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9.35 49
3 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9.23 48
4 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.90 47
5 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 8.02 46
6 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.41 45
7 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium 7.18/7.18 44
8 Trumm Beatrice 15.07.96 Saue vald Laagri Kool 7.18/7.10 43
9 Sagaja Marianne 21.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 6.94 42
10 Lindvest Teisi 07.12.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.67 41
11 Samohval Adelina 28.04.96 Maardu linn Maardu Põhikool 6.56 40
12 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 6.50 39
13 Laidsalu Kerli 22.01.95 Anija vald Alavere Põhikool 6.10 38
14 Kask Janet 28.12.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 5.86 37

Poisid 6 - 7 klass 60 m jooks

1 Koževnikov Viktor 12.08.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,13 50
2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,24 49
3 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 8,29 48
4 Lunde Margo 28.09.95 Saku vald Saku Gümnaasium 8,35 47
5 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium 8,51 46
6 Volmerson Ants 06.12.94 Kõue vald Harmi Põhikool 8,53 45
7 Alter Alfred 22.03.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,65 44
8 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8,68 43
9 Šauskin Daniil 25.01.95 Maardu linn Maardu Põhikool 8,70 42
10 Kosk Sander 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,74 41
11 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 8,78 40
12 Puhm Carl-Robert 29.12.94 Keila linn Keila Gümnaasium 8,89 39
13 Aigro Madis 27.12.95 Keila linn Keila Algkool 9,05 38
14 Kotkas Mihkel 09.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 9,07 37
15 Osnatš Vadim 23.10.92 Nissi vald Nissi Põhikool 9,13 36



16 Vainola Rene 06.05.95 Saue vald Laagri Kool 9,25 35
16 Voog Maarjus 18.12.95 Jõelähtme vald Lagedi Põhikool 9,25 35
18 Mättik Kaarel 23.12.94 Anija vald Alavere Põhikool 9,29 33
19 Stein Raul-Richard 19.08.96 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,79 32
20 Karu Aleksander 10.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,92 31
21 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,15 30
22 Saare Sander 12.01.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,25 29
v.v. Poplavski Nikita 27.06.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,70

Poisid 6 - 7 klass 1000 m jooks

1 Safronov Gleb 02.03.95 Maardu linn Maardu Põhikool 3.04,93 50
2 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.11,82 49
3 Halliko Andro 24.07.94 Saku vald Saku Gümnaasium 3.14,09 48
4 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.18,56 47
5 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 3.20,05 46
6 Maiberg Kris Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.25,47 45
7 Tõnismägi Rasmus 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.26,37 44
8 Valtšev Vlad 26.10.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.27,40 43
9 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.27,86 42
10 Anton Cristian 03.05.95 Saue linn Saue Gümnaasium 3.30,90 41
11 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.31,87 40
12 Tamm Jaan 27.04.95 Saue vald Laagri Kool 3.39,21 39
13 Voolaid Raimond 29.10.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.40,34 38
14 Ignašov Sergei 20.05.94 Rae vald Vaida Põhikool 3.41,96 37
15 Ratassepp Sander 07.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.53,80 36
16 Aaso Elvar 18.04.95 Anija vald Alavere Põhikool 4.02,38 35

Poisid 6 - 7 klass kaugushüpe

1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.59 50
2 Safronov Gleb 02.03.95 Maardu linn Maardu Põhikool 5.44 49
3 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.21 48
4 Volmerson Ants 06.12.94 Kõue vald Harmi Põhikool 4.85 47
5 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.72 46
6 Kosk Sander 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.69 45
7 Alter Alfred 22.03.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.58 44
8 Tõnismägi Rasmus 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 4.53 43
9 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 4.43/4.43 42
10 Ratassepp Sander 07.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.43/4.21 41
11 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 4.36 40
12 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.33 39
13 Männik Ott 08.02.96 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.32 38
14 Ivonin Jan 21.06.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.22/4.17 37
15 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 4.22/4.08 36
16 Kanarbik Kardo 29.12.95 Anija vald Alavere Põhikool 4.22/4.04 35
17 Pihl Henri Mart 06.05.96 Saue vald Laagri Kool 4.21 34
18 Osnatš Vadim 23.10.92 Nissi vald Nissi Põhikool 4.20 33
19 Erm Rauno 23.03.96 Saku vald Saku Gümnaasium 3.93 32
20 Saare Sander 12.01.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.88 31
21 Raud Siim 08.11.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.70 30

Poisid 6 - 7 klass kõrgushüpe

1 Poplavski Nikita 27.06.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.50 50
2 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.50 49
3 Lutsberg Mikk 09.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.45 48
4 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.45 47
5 Sirel Johann 17.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.35 46
5 Avilov Vladimir 10.03.95 Maardu linn Maardu Põhikool 1.35 46



5 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium 1.35 46
8 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 43
9 Pent Ainar 04.09.96 Saue vald Laagri Kool 1.30 42
10 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.30 41
11 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 1.30 40
12 Lilleväli Tanel 16.04.95 Anija vald Alavere Põhikool 1.30 39
13 Voolaid Raimond 29.10.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.15 38
- Madisson Eero 09.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 0

Poisid 6 - 7 klass kuulitõuge  (4 kg)

1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 13.07 50
2 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 10.24 49
3 Artov Aigar 13.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 10.17 48
4 Kudrjavtsev Dmitri 10.03.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 10.10 47
5 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 9.87 46
6 Kraus Janel 28.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9.64 45
7 Kanarbik Kardo 29.12.95 Anija vald Alavere Põhikool 9.30 44
8 Dragin Juri 06.01.94 Rae vald Vaida Põhikool 9.05 43
9 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.94 42
10 Avilov Vladimir 10.03.95 Maardu linn Maardu Põhikool 8.89 41
11 Tamm Jaan 27.04.95 Saue vald Laagri Kool 8.77 40
12 Iljin Michel Jeffrey 26.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium 8.31 39
13 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 7.87 38
14 Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 7.80 37
15 Voog Maarjus 18.12.95 Jõelähtme vald Lagedi Põhikool 7.24 36
16 Raus Kristjan 16.02.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.19 35
17 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 6.80 34



Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,45 50
2 Soodla Kädi 05.02.93 Saue vald Laagri Kool 8,64 49
3 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium 8,71 48
4 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 8,80 47
5 Pruul Helena 17.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium 8,84 46
6 Räägel Kristiin 31.07.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,91 45
7 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 8,95 44
8 Hodõreva Olja 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,97 43
9 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,31 42
10 Aru Kelli 04.12.93 Anija vald Alavere Põhikool 9,34 41
11 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,35 40
12 Korm Geilika 17.09.93 Nissi vald Nissi Põhikool 9,45 39
13 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 9,50 38
14 Mõtte Johanna 01.12.92 Saku vald Saku Gümnaasium 9,80 37
15 Mesherjakova Veronika 05.12.93 Maardu linn Maardu Põhikool 9,89 36
16 Villido Ines-Issa 16.12.92 Rae vald Vaida Põhikool 9,93 35
17 Blase Triin 08.04.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,21 34

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks

1 Säde Kadi 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 1.49,37 50
2 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.51,89 49
3 Sigus Kadi 07.03.92 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 1.53,63 48
4 Pruul Enelin 17.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium 1.58,66 47
5 Pak Gerda 03.10.93 Saue vald Keila Gümnaasium 2.00,42 46
6 Buzdanova Maria 25.05.93 Maardu linn Maardu Põhikool 2.00,70 45
7 Pinnonen Anna Maria 01.05.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.01,24 44
8 Sillaste Agnes 25.03.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.01,47 43
9 Tamme Merle 08.09.94 Kernu vald Kernu Põhikool 2.02,76 42
10 Sirel Jane 12.08.94 Raasiku vald Alavere Põhikool 2.08,55 41
11 Oleskevits Kotolin 08.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.12,27 40
12 Nirk Karina 13.05.94 Saue vald Laagri Kool 2.14,25 39
13 Pill Kate 08.10.92 Saku vald Saku Gümnaasium 2.24,80 38
14 Teedla Liisa 05.11.92 Rae vald Vaida Põhikool 2.25,10 37

Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.02 50
2 Hodõreva Olja 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.66 49
3 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium 4.64/ 4.48 48
4 Räägel Kristiin 31.07.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.64/ x 47
5 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 4.63 46
6 Prits Keliann 08.10.92 Kose vald Kose Gümnaasium 4.54 45
7 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 4.38 44
8 Pruul Helena 17.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium 4.33 43
9 Sillaste Agnes 25.03.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.24 42
10 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.18 41
11 Jelumahhova Irina 27.01.93 Nissi vald Nissi Põhikool 4.16 40
12 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 3.86 39
13 Mõtte Johanna 01.12.92 Saku vald Saku Gümnaasium 3.84 38
14 Aru Kelli 04.12.93 Anija vald Alavere Põhikool 3.82 37
15 Lepp Laura Lisett 22.05.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.79 36
16 Zabirova Kristina 18.04.93 Maardu linn Maardu Põhikool 3.77 35
17 Piikmann Kadri 14.01.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.66 34
- Tennen Marelle 28.10.93 Saue vald Laagri Kool NM 0



Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 1.45 50
2 Pruul Enelin 17.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium 1.40 49
3 Valdmaa Elsa 26.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.40 48
3 Soodla Kädi 05.02.93 Saue vald Laagri Kool 1.40 48
5 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.40 46
6 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.40 45
7 Kandelin Stina 13.07.93 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 44
8 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 1.35 43
9 Säde Kadi 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 1.35 42
10 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.35 41
11 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.30 40
12 Põõsaste Pirjo-Andra 14.05.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 39
13 Nilisk Alice 01.06.93 Anija vald Alavere Põhikool 1.20 38
14 Lepp Laura Lisett 22.05.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.15 37
15 Aasrand Anni 29.12.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.10 36
16 Kovaljova Anna 29.06.93 Maardu linn Maardu Põhikool 1.05 35

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge  (3 kg)

1 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9.89 50
2 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 9.78 49
3 Jõgisoo Laura 15.02.94 Kose vald Kose Gümnaasium 8.93 48
4 Nilisk Alice 01.06.93 Anija vald Alavere Põhikool 8.60 47
5 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 8.54 46
6 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 8.48 45
7 Evartov Mirell 17.09.93 Saue linn Saue Gümnaasium 8.42 44
8 Põõsaste Pirjo-Andra 14.05.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.11 43
9 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.03 42
10 Lingorg Sirli 06.10.94 Saue vald Laagri Kool 7.85 41
11 Smirnov Helena 15.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 7.60 40
12 Soiko Viktoria 26.01.94 Maardu linn Maardu Põhikool 7.43 39
13 Jürgenson Grete 24.10.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.83 38
14 Pill Kate 08.10.92 Saku vald Saku Gümnaasium 6.10 37
15 Lill Kaidi 26.09.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 5.96 36
16 Lääne Dagne 12.01.93 Rae vald Vaida Põhikool 5.68 35

Poisid 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,56 50
2 Leemet Markus 22.08.93 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 7,56
3 Veeorg Janno 22.06.94 Saue vald Laagri Kool 7,69 49
4 Missamou Joseph 17.09.93 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 7,86 48
5 Britševski Andzi 25.12.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 7,86 47
6 Reinike Ott 14.10.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7,93 46
7 Viigand Siim 06.11.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,01 45
8 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald Kose Gümnaasium 8,03 44
9 Roos Roger 09.09.92 Saku vald Saku Gümnaasium 8,13 43
10 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,14 42
11 Treubladt Kaarel 11.05.94 Saue linn Saue Gümnaasium 8,17 41
12 Hiiemäe Rooland 31.01.93 Nissi vald Nissi Põhikool 8,18 40
13 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 8,21 39
14 Sepp Martti 21.08.93 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 8,34 38
15 Vallik Ingmar 23.11.93 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,40 37
16 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,47 36
17 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium 8,52 35
18 Baršukov Aleksander 30.10.91 Anija vald Alavere Põhikool 8,57 34
19 Lambut Henri 14.08.92 Kernu vald Ruila Põhikool 8,85 33
20 Nikolajev Andrei 09.08.94 Maardu linn Maardu Põhikool 9,37 32



Poisid 8 - 9 klass 1000 m jooks

1 Sirak Kristen 26.05.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.48,69 50
2 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.54,66 49
3 Solodov Sergei 10.11.92 Maardu linn Maardu Põhikool 3.00,28 48
4 Reinike Ott 14.10.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.02,20 47
5 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.03,81 46
6 Moisar Marko 13.10.92 Keila linn Saue Gümnaasium 3.05,17 45
7 Roos Roger 09.09.92 Saku vald Saku Gümnaasium 3.05,67 44
8 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.07,08 43
9 Talving Raido 04.05.93 Raasiku vald Alavere Põhikool 3.07,96 42
10 Metsamaa Rasmus 20.06.94 Saue vald Laagri Kool 3.09,46 41
11 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald Kose Gümnaasium 3.12,51 40
12 Lille Raiko 04.04.93 Keila linn Keila Gümnaasium 3.16,03 39
13 Sepp Martti 21.08.93 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 3.16,14 38
14 Britševski Andzi 25.12.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.19,47 37
15 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.23,33 36
16 Kangro Heigo 23.07.94 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 3.27,27 35
17 Saar Kevin 09.06.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.53,37 34
18 Aun Sander 27.11.92 Rae vald Vaida Põhikool 4.27,25 33
v.v Varrand Martin 09.03.93 Saku vald 3.18,09
v.v Rihma Annika 14.06.84 3.20,19

Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 6.29 50
2 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose vald Kose Gümnaasium 6.07 49
3 Kadastu Simo-Andre 31.05.93 Keila linn Saue Gümnaasium 5.63 48
4 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.38 47
5 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.37 46
6 Viigand Siim 06.11.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.34 45
7 Martsenko Nikolai 25.12.93 Maardu linn Maardu Gümnaasium 5.29 44
8 Hiiemäe Rooland 31.01.93 Nissi vald Nissi Põhikool 5.28 43
9 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 5.23 42
10 Missamou Joseph 17.09.93 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 5.20 41
11 Tiitso Sander 12.04.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 5.15 40
12 Lass Alvar 03.08.93 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 4.88
13 Järvala Jürgen 23.12.92 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 4.59 39
14 Matvejev Tanel 16.06.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.81/4.66 38
15 Mereküla Mihkel 11.01.93 Saku vald Saku Gümnaasium 4.81/4.61 37
16 Villmann Rainer 11.09.93 Vasalemma vald Keila Gümnaasium 4.72 36
17 Sobols Rain 05.01.94 Anija vald Alavere Põhikool 4.52 35
18 Kisljakov Maksim 16.03.94 Maardu linn Maardu Põhikool 4.43 34
19 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.42 33
20 Lehtla Kenneth 21.07.93 Saue vald Laagri Kool 4.40 32
21 Leemet Markus 22.08.93 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 3.43

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 1.75 50
2 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 1.75 49
3 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.70 48
4 Kadastu Simo-Andre 31.05.93 Keila linn Saue Gümnaasium 1.65 47
5 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.60 46
5 Lass Alvar 03.08.93 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 1.60 46
7 Aljas Sander 01.04.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.60 44
7 Veeorg Janno 22.06.94 Saue vald Laagri Kool 1.60 44
9 Veelain Karli 12.07.93 Kõue vald Harmi Põhikool 1.60 42
10 Tiitso Sander 12.04.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.55 41



11 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 1.55 40
12 Ränne Rainer 05.10.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.55 39
13 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.50 38
14 Kirsipuu Tõnis 11.07.93 Saku vald Saku Gümnaasium 1.50 37
14 Villmann Rainer 11.09.93 Vasalemma vald Keila Gümnaasium 1.50 37

Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge  (5 kg)

1 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium 10.83 50
2 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 10.82 49
3 Kangro Heigo 23.07.94 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 10.75 48
4 Kuzmin Oskar 16.05.93 Saue linn Saue Gümnaasium 10.61 47
5 Siiman Martin 23.02.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10.60 46
6 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 10.50 45
7 Lambut Henri 14.08.92 Kernu vald Ruila Põhikool 10.47 44
8 Getmantšuk Artur 16.07.93 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 10.13
9 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 10.12 43
10 Sirak Kristen 26.05.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.02 42
11 Reiman Riido 19.02.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9.82 41
12 Parts Priit 17.11.92 Nissi vald Nissi Põhikool 9.56 40
13 Järvala Jürgen 23.12.92 Aegviidu vald Aedviidu Põhikool 9.40/9.17 39
14 Martsenko Nikolai 25.12.93 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9.40/9.16 38
15 Lutsoja Jüri 30.11.92 Kose vald Kose Gümnaasium 9.40/9.06 37
16 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9.40/8.26 36
17 Talving Raido 04.05.93 Raasiku vald Alavere Põhikool 9.09 35
18 Tois Martin 17.04.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 8.82 34
19 Triisa Timo 05.10.92 Saue vald Laagri Kool 8.42 33
20 Tsirna Martin 13.10.92 Saku vald Saku Gümnaasium 8.07 32
21 Kisljakov Maksim 16.03.94 Maardu linn Maardu Põhikool 7.23 31



Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn Saue Gümnaasium 8,42 50
2 Karro Astrit 12.12.91 Kose vald Kose Gümnaasium 8,55 49
3 Reinvelt Sigrid 16.12.91 Saku vald Saku Gümnaasium 8,83 48
4 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,91 47
5 Lilium Merilin 14.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,08 46
6 Darmograi Nastja 20.02.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,10 45
7 Tikk Caro-Liine 28.03.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,14 44
8 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,25 43
9 Tamm Mari 21.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,29 42
10 Ovsjannikov Jane 21.08.90 Keila linn Keila Gümnaasium 9,39 41

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks

1 Tiis Kerti Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.45,73 50
2 Lusti Kaire 30.06.90 Kose vald Kose Gümnaasium 1.52,43 49
3 Vau Kätlin 10.12.90 Saue vald Saue Gümnaasium 1.56.89 48
4 Laanes Reet 20.06.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.03,89 47
5 Maasing Birgit 02.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium 2.14,00 46
6 Järv Piret 19.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium 2.22,48 45
 - Käo Kätlin 08.11.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool DNF

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.21 50
2 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn Saue Gümnaasium 4.85 49
3 Lusti Kaire 30.06.90 Kose vald Kose Gümnaasium 4.58 48
4 Varik Piia 14.05.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.53 47
5 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.40 46
6 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.18/4.16 45
7 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.18/4.09 44
8 Ovsjannikov Jane 21.08.90 Keila linn Keila Gümnaasium 4.18/3.90 43
9 Maasing Birgit 02.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium 3.91 42

Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.55 50
2 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.50 49
3 Darmograi Nastja 20.02.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.35 48
4 Voolma Alis-Sille 09.12.89 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 47
5 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.30 46
6 Pajula Marlys 17.06.90 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 45
7 Õnnis Nele 05.04.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.25 44
8 Nevzorov Kati 05.08.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.20 43
 - Järv Piret 19.09.91 Keila vald Keila Gümnaasium NH

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge ( 4 kg )

1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 10.36 50
2 Joa Gerda 03.02.93 Saue linn Saue Gümnaasium 9.40 49
3 Õnnis Nele 05.04.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8.53 48
4 Tamm Mari 21.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8.18 47
5 Kaadu Merili 03.04.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.96 46
6 Viielo Eli 03.05.92 Keila linn Keila Gümnaasium 7.09 45
7 Tiis Kerti Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.25 44
8 Voolma Alis-Sille 09.12.89 Saku vald Saku Gümnaasium 6.91 43

Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Pärkson Ingmar 05.02.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,29 50
2 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7,53 49
3 Oll Maikel-Enok 19.08.90 Saue linn Saue Gümnaasium 7,53 48



4 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium 7,57 47
5 Ariko Rene-Oscar 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7,60 46
6 Lunde Rauno 01.07.91 Saku vald Saku Gümnaasium 7,85 45
7 Pästlane Priit 06.12.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,06 44
8 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,16 43
9 Daniel Samohvalova 18.03.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,11 42
10 Jendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,12 41
11 Aedver Reimo 05.04.92 Kose vald Kose Gümnaasium 8,42 40
v.v. Kurmiste Gert 05.02.92 Saku vald Saku Gümnaasium 7,49

Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks

1 Raissar Lars Erik 13.12.91 Keila vald Keila Gümnaasium 2.49,93 50
2 Jaanovits Joonas 04.06.91 Kose vald Kose Gümnaasium 2.54,46 49
3 Allikvee Hannes 06.08.91 Saue vald Saue Gümnaasium 2.59,71 48
4 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.59,88 47
5 Schmidt Robert 14.01.91 Saku vald Saku Gümnaasium 3.02,21 46
6 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.03,51 45
7 Arkipus Christjan-Peter 29.06.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.03,63 44
8 Pästlane Priit 06.12.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.04,70 43
9 Aleksander Kovaltšuk 12.04.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.04,99 42
10 Amer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.08,84 41
11 Bachman Sten Mark 28.03.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.10,15 40

Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Oll Maikel-Enok 19.08.90 Saue linn Saue Gümnaasium 6.03 50
2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.93 49
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium 5.79 48
4 Tuisk Sten 02.08.90 Kose vald Kose Gümnaasium 5.77 47
5 Alev Rauno 05.01.91 Saku vald Saku Gümnaasium 5.76 46
6 Kajasalu Marti 01.01.91 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.19/4.99 45
7 Kraan Kristo 10.04.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.19/4.83 44
8 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.58 43

Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.95 50
2 Reismann Tanel 25.02.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.90 49
3 Prits Sander 19.12.90 Kose vald Kose Gümnaasium 1.85 48
4 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium 1.75 47
5 Kägu Siim 20.11.90 Vasalemma valdSaue Gümnaasium 1.65 46
6 Märtson Märt Martin 16.05.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.60 45
7 Kraav Kristo 10.04.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.55 44
 - Kurmiste Andres 06.04.90 Saku vald Saku Gümnaasium NH

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge  (6 kg)

1 Palm Risto 21.09.90 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12.12 50
2 Muru Mart 10.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12.04 49
3 Pohlak Raidar 15.12.91 Keila vald Keila Gümnaasium 11.08 48
4 Jendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11.00 47
5 Kurmiste Andres 06.04.90 Saku vald Saku Gümnaasium 10.83 46
6 Trei Tago 18.10.90 Kose vald Kose Gümnaasium 10.55 45
7 Rebane Gert 12.02.91 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.38 44
8 Daniel Samohvalova 18.03.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9.31 43
9 Süvirand Kaspar 15.05.91 Saue vald Saue Gümnaasium 7.98 42

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Veigo Juuse


